co przy Krakowskiem-fTzeJmieśeiu, obok
apteki p. Wróblewskiego, pod Nrem 20, który
dał dowody na moim synie i na mnie, uwol
niwszy nas od dużych cierpień, za co składam
temuż felczerowi publiczne podziękowanie.
Dymisjonowany Kapitan, .Józef'Zawadzki.

Warszawa, d. 18 (30) Listopada 1878 r.
—22505—1—3

Do pracowni kwiatów

GABRYELI FREY,
przy ulicy Grzybowskiej Nr 9, nadeszły rozma
ite matorjały do wyrobów kwiatów
służące, oraz pióra strusie i fantazyj
ne, w różnych kolorach, które sprzedaje na
tuziny i detalicznie, po cenach nader umiar
kowanych.

na Królestwo Polskie i Cesarstwo
Rossyjskie, otrzymał w r. b. Bro

war Drozdowski
Na Wystawie Paryzkiej.

SKŁAD GŁÓWNY
IV WaRSZś wie

przy ul. Miodowej Nr 15
Oniua budkę ko;». 15B1/, o prócz szkła.
Tamże Piwo SIMPLEX i KURACYJNE.

1—4 — 22601 —

Komora Celna Sosnowico niniejszem obwie
szcza, że w dniu 4 (16) Grudnia 1878 r. sprze
dawane będą, przez publiczną licytację w So
snowicach przy tejże Komorze różne skonfisko
wane towary w ogóle na rs. 800 oszacowane,
a mianowicie: matarje jedwabne, wełniane i
bawełniane, towary galanteryjne i inne, a także
trunki spirytusowe, na które kupujący winni
mieć swoje naczynia.

Sosnowice dnia 17 (29) Listopada 1878 r.
2-3-r22438—

Banków tutejszych
na zastawione Papiery Publiczne,

kupuje poflłnj tan MmUi
oraz na żądanie

Warsz.-Wiedeń.
Kurjerski 2 klasowy
Osobowy 4 klasy
Osobowy 3 klasy.

W ar sz.-By dgo śka.
Osobowy 4 klasy
Kurier 2 klasy
Osobowy 3 klasy

W ar.-Teresp olska.
Pocztowy 3 klasy
Kurjer 2 klasy

W Sądzie Okręgowym Warszawskim w wy
dziale V sprzedaną zostanie w drodze licytacji
Sądowej w dniu 23 Listopada (5 Grudnia)
1878 r. o godzinie 11-tej z rana

składająca się z placu na Pradze pod War
szawą. bez zabudowań pod Nr 375C za wałem
czyli okopem miejskim, ciągnący się wzdłuż
terrytorjum drogi żelaznej WarsMtesko-Teres-
polekiej, przyległy do tegoż terrytorjum, jako
też i do terryiorjuńi drogi żelaznej